GIŻYNO

3 km na NNE od Bielska
nad rz. Bagno Siemienióg

Gizyno

6lsk.

~~uśledzo~~
Bobel

qt. Bielski.

amentarysko w obudowie kamiennej ?
XI - XII w ?

wyko wystąpił

[= Gierzyno, drż. Gizyno, 6lsk. Bieleko]

~~Wielki Biel. / Bielski.~~

Gizyno grom. Bielski pow. Płock

Wczesne średniowiecze - cmentarzysko szkieletowe.
(Raukut 491.)

wykonystałam

Paul. Biel

Gyrosino

(1736)

Mart. Abraham, wyschek, Jac; stan. Math. Grimeh Paul.

g. in distr. ploc.

Nob. Mathinus et Abraham, fratres germani de G.
porciones ipsorum totales patrimoni sui in G.
et alias porciones apud Wyschekom et Jacobum
in G. emptas in distr. ploc. , uobilibus Stanislas,

MK. 335, 71 - Mathie, Grimeh et Paulo.
fratribus, hereditibus in G. pro
32 sexag. in 1/2 gr. vendiderunt
1/2

Diviso vero inter dictos nobiles talis fieri
et esse debet: Stanislaus et Mathias 2 por-
ciones, Grimeh vero cum Paulo tertiam
portionem habebrunt et possidebrunt.

Paw. Bielski

Girino (1444)

Mirek de Girino, descl. Stan.

porcio in G. in distr. Plocen.

Nob. Mirek de G. portionem ipsius totalem hereditariam in G. in distr. ploc. nobilibus Deslao et Stanislaw fratibus germanis de G. pro 100 sexag. latonum w. vendidit.

M. H. 336, 395.

Paw. Bielicki

Givzino

(1442)

nob. Jac. de G. ^{agrorum} vendit mansum in Zakrozevo conti-
gnum hereditati episcopi Givz. Vidv. ploz
nob. Stan^o et Mathe de alia Givzino

TF pro 18. sexag. in 1/2 q.

MK. 336, 40^v

Paw. Bielski/
~~tub Niedzborz~~

Grozino
Jac.

(1474)

(x Slepkowo)

Nobilis honesta que domina Katherina vel. ol. Mathe
de Slepkowo recognovit, quod habuit 80 sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr. dotacioni alias wyana in et super me-
diate bonorum prefati ol. Mathe in Slepkowo,

M. K. 336, 55 ex qua summa dominus Gun-
thel tribunus ploc. levit suus
sibi 57 sexag. persolvit et
23 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. pueris
suis dimisit, de quo dotacioni.

prefata domina se abrenunciavit, quia iam
est satisfacta. Guntleh vero prefatas portiones,
in quo prefata domina dotalicium habuit,
tamdiu habebit, quousque sibi dicte ~~57~~
sexag. per eum dicte domine persoluit, per
pueros ~~per~~ prefati Matthei fuerint. persoluit
ex integro. [ze Štephora] [vojsli kroc.]

† Et in supra prefatus Guntleh obligavit se
soluturos 14 sexag. solidorum per biennium
nobili Jacobo de Gitzino sub pena L. †
Satisfecit.

Paw. Belski

Gyrzino (1745/

manus in zahrems distr. plac., qui se
extendit ad Janewo, incipiends a tor-
rente od Strumena seproz dicto a gran.
oppidi Belsko ad gran. G.

MK. 336,58

Paw. Bielsk /

Gyrzino
Gornozior?

(1746)
dist. plac.

totalem palatnam

neb.
cum

pac. Gornozior
areis et domibus

de J.

vendit portionem in J.

inter gran. Dampsko, Inaylowo, J. et Byelsko

pac^o de Ossyck pro 100 sexag. in 1/2 gr.

cum ins tent. per 12 gr. prag.

M K. 336, 52

verte

Paw Buiszk / Buiszk

Gyrzino

(1446)

pac. de G.

^{Ruta}
Stam. de G. alia

porcio $9\frac{1}{2}$ iugera inter G. et inter Dampsho
et inter Byelsko, gay et terre

Nobilis Jacobus de G. recognovit se tenere $\frac{1}{2}$ sexag.
nobili Stanislawo de G. alia, quas sibi solvere

MK. 335, 112

obligat. Si non solverit
in termino, extunc
 $9\frac{1}{2}$ iugera hereditatis
sue ~~in G.~~ inter G. et
inter Dampsho et inter /.

Pielsho, gay et ferre, perçlet. ad eundem
Stanislavum.

Paw. Bielsk / Bielsk

Győrino (1449)

(hereditati G. arca in Zukzero
ad gran).

Nobilis Dabzboquus de Z. recognovit se teneri
50 sex us. gr. in solidis, nobili Nicolao de
Trzanschero, quas sibi super festum Penthe-
costes persolvere obligavit. Ad casum,
si non solverit, extunc 2 mansos bonorum
ipsorum in Zukzero, distr. ploc. ad
68. metatum viatam amittet,

M. H. 337, 68v.

./.

qui Dadrboarius debet sibi demensurare
in 3-bus campis post ipsius portionem a
grauise oppido Byelsko

Par. Biel!

(1452)

Ghyrzino

Petr., Jacuss.

ux. Olechna

Petrus de G. de consensu Jacussy ~~et ux~~
puei sui, in quarta porzione bonorum suo-
rum in G. Olechne consenti sue 80 sex q.
in solidis dotalicavit.

MK. 337, 60~

~~Byzelsko~~ Ghivzino Biel / (1453)
" nob. Petrus des. obligant se -- epo 1 serog^m
solvere -- pro nob. Steph^o de Janiceno, quam
hnt racione ^{ziamania} fraccionis ^{nienacystylosy} emunitatis cimiterii
^{zadoscayn} ecclie in Byzelsko -- "

ADJ. BT., Ep. 5, 72

Gyovino

Biel/Bill^r
(1497)

Nicolas de G. bone Stanislei et
Andree de eadem G. in distr.
Prielsceusi dose sunt.

MRP S^I 106

MRP S^{II} 993

[Gyzino]

biel. /
(1498)

Thome Barthniorski, vexillifero Plo-
censi, data sunt bona propter eundem
respectum nob. Petri Gyzinski

MS II nr 1317

Biel. / (1531)

Gyerszyno

pars Pnyevszky 1 m. l.

nob. Cristoferus, Andreas, Jacobus Syprnev-
szay ½ m. predii.

Jacobus [f.] Mathie 1 m. predii.

Joannes, Adam ^{Cze} Sachovye 1 m. predii

Jacobus Czebralya 1 q. predii

Relicta Martini Szvyathka 1 q. predii.

Nicolaus Czelyeszny ½ m. predii.

Bob. 41, 83^v

/

Joannes, Jacobus Janozevszay 1 m. predi.
pueri Augustini 1/2 m. predi.